製品情報 技術情報 資訊 2014 年 3 月
T-2013046
台灣和泉電氣股份有限公司
產品更新通知
φ 30 系列 UPQNR4 型 長方形(記名式)指示燈
茲因 φ30 系列 UPQNR4 型 長方形(記名式)指示燈將中止販賣，特此通知。
最終訂購日:2014 年 6 月 30 日
最後出貨日:2014 年 9 月 30 日
※不進行維修對應。
φ30 系列 UPQNR4 型 長方形(記名，2W)指示燈 全機種
額定使用電壓 型號 外型圖
50V AC/DC UPQNR458※
100V AC/DC UPQNR418※
200V AC/DC UPQNR428※
請指定顏色記號換型號中的※：R(紅色)、G(綠色)、O(橙色) 、W(乳白色)、S(藍色)。
φ30 系列 UPQN4 型 長方形(記名式)指示燈 LED 照光型
推薦以下的機種做為替代品，但部份機種的使用電壓並不具互換性。
額定使用電壓 型號 外型圖
24V AC/DC UPQN422D※
100V AC UPQN416D※
100V DC UPQN416DD※
200V AC UPQN426D※
請指定顏色記號換型號中的※：R(紅色)、G(綠色)、O(橙色) 、W(乳白色)、S(藍色)。
對 象 機 種
實 施 時 期
(第 1 頁/共 1 頁)
推 薦 替 代 製 品
M3.5 端子螺絲
M3.5 端子螺絲
M3.5 端子螺絲 面板厚度 0.8~4.5
面板厚度 0.8~4.5
面板厚度 0.8~4.5